
Květen 2024

Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Kdo dává 
slevy, byl 
předtím  
drahý.
 

Ruku         na to

NASKENUJ SI  
LETÁK S SEBOU

č.č.11 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

při pal. odběru  
od 48 ks 69.00/ks 

75.-75.-
ksks

4 490.-4 490.-

Obrubník
- 100 x 20 x 5 cm
- přírodní  
8906807 

Vozík na hadici 
CleverRoll M set
-  20m UV a mrazu  

odolná textilní  
hadice

10350714 

2 590.-2 590.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

vč. hadice a příslušenství

do 150 m²
Aku sekačka  
Power X-Change  
GE-CM Li
- šířka střihu 30 cm  
6855598 



02_WH_0524_2

 Kdyby to bylo snadné, Kdyby to bylo snadné,
nebyl by to projekt.nebyl by to projekt.

při pal. odběru  
od 80 ks 57.00 ks 

59.-59.-
ksks

Svahová tvárnice 
- 30 x 20 cm 
- šedá
8906813 / 5515147 

ZAHRADA: Katalog na prodejně nebo online

NEVÁHEJ A PROHLÍŽEJ!

Kdo nakupuje  
u nás, může 
ušetřit ještě  
i doma.

Ruku na to

Prodloužené  
trvale nízké ceny. 
Nyní dokonce  
i po nákupu.

Více na  

hornbach.cz/ptnc



Projektoví pomocníci

LED nástěnné svítidlo Radix
- 2 W / 100 lm / 4000 K 
- IP 65  10385078 

LED vestavné 
svítidlo Boden 
- Ø 14 cm
- 6 W / 609 lm / 3000 K 
- IP 67  6781647 

Písek  
spárovací
-  zrnitost 

 0,3–1,0 mm
- bal. 25 kg
5625292 

Gelový nákoleník
RICKIE
- 1 pár, univerzální vel.
5758773 

Zahradní stavebninyZahradní stavebniny

při pal. odběru  
od 40 ks 123.00 ks 

Vibrační deska BM 929155 RP

- 4,8 kW
- vibrace 5500 min-1

-  rychlost posuvu 15 m/min.
- 82,5 kg
5997270 

459.-

12 590.-

129.-
ks

325.-

Zámková dlažba 
Holland 
- 20 x 10 x 6 cm 
- přírodní
4294686 

při pal. odběru  
od 10,8 m² 315.00 m² 

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

ks

85.-
ks

75.-
ks

89.-
ks

65.-
ks

m²

Zahradní beton SB25
- pevnostní třída C20/25 
- bal.25 kg 
10693559 

rychlé kotvení

vč. gumové podložky

169.-
ks

při pal. odběru  
od 48 ks 160.00 ks 

Zahradní obrubník
- 100 x 20 x 5 cm 
- šedá
8906807 

při pal. odběru  
od 48 ks 69.00 ks 

Zatravňovací 
dlažba
- 60 x 40 x 8 cm 
- šedá 
8906806 

při pal. odběru  
od 40 ks 82.00 ks 

Obrubníková 
palisáda 
- 47 x 6 x 25 cm 
- šedá
5481494 

při pal. odběru  
od 78 ks 85.00 ks 

1 890.-

Plošná dlažba
- 40 x 40 cm 
- hladká
- přírodní
6634866 

při pal. odběru  
od 57 ks 62.00 ks 

399.-



6043641

10698043
10698045  

8833695 

8833693   

 Síla Síla
pocházípochází
z konání.z konání.

Na objednávku

při pal. odběru  
od 72 ks 81.00/ks 

při pal. odběru  
od 14,4 m² 389.00/m² 

04_WH_0524_2

informace na prodejně

při pal. odběru  
od 10,8 m² 549.00/m² 

při pal. odběru  
od 9,6 m² 717.00/m² 

při pal. odběru  
od 9,45 m² 589.00/m² 

619.-

85.-
ks

89.-
ks

ksks

 m²  m²

579.-
 m²

Citytop Elegant 
- kombiformát
- tl. 6 cm
- např. bílohnědočerná 
12081202 

755.-

Planeta 
- kombi formát
- tl. 6 cm
- např. bílá/černá 
4685629 

 m²

Gita
- 40 x 40 x 4 cm 
- vymývaná 
4271658 

při pal. odběru  
od 57 ks 66.00 ks 69.-69.-

ksks

frakce 4–8 mm

409.-

Marmola
- kombi formát
-tl. 6 cm
např. 12053440 
 

při pal. odběru  
od 57 ks 85.00/ks 

Fatima
- 40 x 40 x 4 cm 
- tryskaná
- např. přírodní 
8833697 

Nardo
- 20 x 10 x 4 cm 
- např. bíločerná
6256716 

Elegant 
- 40 x 40 x 4 cm
- např. bíločerná 
10698044 

Na objednávku

zámek PaveLock

 m²

Zámková dlažba 

Plošná dlažba  



Dekor dřeva

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00 ks 

Oceníš

05_WH_0524_2

informace na prodejně nebo na:

hornbach.cz/pronajemprivesu

Využij pronájem 
dodávkových 

vozidel a přívěsů  

Ty máš nápad – my máme vše, co 
potřebuješ. Ať už jde o renovaci 
bytu, stavbu domu, anebo založení 
zahrady! Pro jakýkoliv projekt 
má HORNBACH potřebné množství 
materiálu.

Množstevní  Množstevní  
a paletové  a paletové  
ceny!ceny!

Dekor betonu

Dekor kamene

při pal. odběru  
od 72 ks 275.00 ks 

při pal. odběru  
od 64 ks 239.00 ks 

Garden Titan
- 60 x 60 x 2 cm 
- tmavě šedá
8905357 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00 ks 

Terč pod dlažbu
- Ø 12 cm
- výška 8 cm 
8178087 

Terč 1/2
- poloviční  
3870138 

Nastavovací 
klíč
-  regulace 

výšky  
10071167 

Nastavitelná 
podložka
- 65-155 cm 
6260951 

799.-
ks

Rektifikační 
terč
- výška 25–40 mm
- bal. 10 ks 
10071163 

999.-
ks

samonivelační do 2 %

20.-
ks

135.-
ks

15.-
ks

i v rozměru 
120 x 40 cm i v rozměru 

120 x 40 cm

80 cm 60 cm

60 cm60 cm

60 cm 60 cm

Wood Marrone 
- 80 x 40 x 2 cm 
- hnědá 
10247313 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00 ks 

Limewood 
Roble
- 60 x 60 x 2 cm 
- hnědá
10014138 

Série 
Urban
- 60 x 60 x 2 cm  
např. 10247314 

při pal. odběru  
od 64 ks 285.00 ks 

City 
Wave 
- 60 x 60 x 2 cm 
- šedá
10343984 

Rock 
Grey
- 60 x 60 x 2 cm 
- šedá/béžová 
např. 10524173 

289.-
ks

299.-
ks

249.-
ks

299.-
ks

299.-
ks

299.-
ks

i v rozměru 120 x 60 cm

i v rozměru 120 x 60 cm i v rozměru 120 x 60 cm

i v rozměru  90 x 45 cm, 
90 x 90 cm, 120 x 60 cm

35 35 variantvariant    
onon--lineline

65 65 variantvariant    
onon--lineline

80 80 variantvariant    
onon--lineline



06_WH_0523_2

Přijedeš.
1. 

Naložíš.
2. 

Zaplatíš.
3. 

Odjedeš.
4. 

Funkce samoobslužné nakupování Self-Scan 
Jednoduše si stáhni aplikaci HORNBACH, spusť skenování,  
načti čárový kód výrobku a zaplať u pokladny. Je to tak rychlé!

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

www.hornbach.cz/selfscan

ČASOVÁ ÚSPORA
QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC

Na stavbu máme vše, co potřebuješ: vše.Na stavbu máme vše, co potřebuješ: vše.

SAMOOBSLUŽNÉ 
NAKUPOVÁNÍ

SELF-SCAN

ks ks ks

ks ks ks

Beton B20
-  pro běžné betonářské 

práce
- bal. 25 kg 
10000529 

při pal. odběru  
od 54 ks 83.00/ks 

129.-
Štuk vnitřní 
-  perfektní podklad pod 

malbu
- bal. 25 kg 
10000527 

při pal. odběru  
od 54 ks 123.00/ks 

109.-
Omítka jemná 
-  jemný povrch pod 

finální štuk
- bal. 25 kg 
10000526 

při pal. odběru  
od 54 ks 103.00/ks 

309.-
Nivelax Rapid
-  samonivelační 

hmota
- pochůzná po 4 hod.
- bal. 25 kg 
10298306 

při pal. odběru  
od 42 ks 295.00/ks 

třída C16/20

89.-82.-
Malta zdicí 
-  pevnost v tlaku min.  

5 MPa
- bal. 25 kg  
10000528 

při pal. odběru  
od 54 ks 80.00/ks 

129.-Beton SB 30
- hrubý beton
- bal. 30 kg  
10403530 

při pal. odběru  
od 42 ks 123.00/ks 



07_WH_0523_2

Pomocníci

69.-

1 989.-

1 390.-

JEŠTĚ VÍCE 
PYTLOVIN

NAKUPUJ ZDE!

355.-

450
-  flexibilní  

lepidlo C2T S1
- bílé
- bal. 25 kg 
10324298 

při pal. odběru  
od 48 ks 339.00/ks 

Prohazovací 
síto
-  1 000 x 800 x 10 mm 
např.: 5186649 795.-

149.-149.-

285.-

210
-  samonivelační  

stěrka 
- bal. 25 kg
10325562 

při pal. odběru  
od 48 ks 275.00/ks 

Stavební 
kolečko 
- 60 l 
- bantam
např.: 10013910 

různé barvy

299.-

240
-  vyrovnávací 

malta 
- bal. 25 kg  
10324297 

při pal. odběru  
od 48 ks 295.00/ks 

při pal. odběru  
od 12 párů 62.00/pár 

Pracovní  
rukavice  
„Flex“ 
- modré 
- vel. 9
6850288 

Míchač lepidel 
a malty TC-MX  
1400-2 E
- 1400 W
-  uchycení na  

nástroji: M14
-  otáčky: 0–480/ 

0–780/min
- 3,2 kg 
6013411 

410
- lepidlo na obklady
- bal. 25 kg  
10324289 při pal. odběru  

od 48 ks 142.00 ks 

třída C1T



08_WH_0524_2*Na prodejně Praha-Čestlice k dostání v odlišné variantě.

Ruku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Pilecký IdealPilecký Ideal**
-  4hranné, pozinkované s PVC ochranou
-  velikost ok 55 x 55 mm, Ø drátu 2 mm, vč. napínacího drátu
Pozinkované s PVC ochranou

délka v m 15 15 15 15 15

výška v cm 100 125 150 160 180 

č. artiklu 8858238 8858239 8858240 8858241 8858242 

cena 990.00 1 190.00 1 450.00 1 590.00 1 790.00

Pozinkované bez PVC ochrany

délka v m 15 15 15 15 15

výška v cm 100 125 150 160 180 

č. artiklu 8858232 8858233 8858234 8858235 8858236 

cena 1 049.00 1 290.00 1 490.00 1 649.00 1 790.00

 Na konci výmluvy postav plot Na konci výmluvy postav plot
JAK NA 

DRÁTĚNÝ PLOT

SE DOZVÍŠ ZDE!

Př
ísl

uš
en

st
ví

Napínák
- Zn + PVC 
4238112 

20.-

Objímka  
na sloupek
- Zn + PVC 
- Ø 38 mm 
8858249 

179.- 31.-

Napínací 
drát
- 52 m
4238128 

199.-

Plotový  
sloupek
- 175 cm 
- Ø 38 mm
- Zn + PVC   
4285935 

5 580.-5 580.-

Příklad  Příklad  
sestavy sestavy 
plotuplotu
 

- 1,5 x 15 m
- síla drátu 2,5 mm 

č. výrobku produkt množství cena/ks cena
8858240 Pletivo Ideal 1 1 450.00 1 450.00

4264650 Vzpěra Ideal 200/3,8 2 229.00 458.00

4287065 Sloupek Ideal 200/3,8 7 219.00 1 533.00

8858249 Objímka 38 mm 6 31.00 186.00

5904328 Napínací drát 52 m 1 99.00 99.00

4238112 Napínák 3 20.00 60.00

4290916 Příchytka napínacího drátu 10 ks 2 89.00 178.00

4238091 Vázací drát 1,4 mm 50 m 1 95.00 95.00

10693559 Zahradní beton Knauf SB25 25 kg 9 169.00 1 521.00

Celkem 5 580.00



09_WH_0524_2

Ko
vo

vý
 p

lo
t

Ko
vo

vý
 p

lo
t -

 E
liš

ka
Ko

vo
vý

 p
lo

t -
 M

ist
ra

l

JEŠTĚ VÍCE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAKUPUJ ZDE!

Př
ísl

uš
en

st
ví

Výrobek HB č. cena

Plotový sloupek 5 x 5 x 200 cm RAL 7016 6734338 779.00

Spojka do brány 6734292 169.00

Spodní uzávěr brány 6734294 229.00

Sloupek pro branku/bránu 10 x 10 x 220 cm 10525976 1 549.00

Plotový sloupek 5 x 5 x 200 cm 10525977 495.00

Spojka typ-L 10525975  195.00

1

1

5

4 2

3

6

2

3

4

5

6

1 2
3

1   Jednokřídlá 3D branka  vč. sloupků, 1 x 1,5 m, antracit RAL 7016, L/P  10608689/10608674  3 990.00  2  3D brána vč. sloupků, 4 x 1,5 m, antracit RAL 
7016  10608695 8 490.00  3  3D plotový panel  152 x 250 cm, antracit RAL 7016  10608699 819.00

- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou  

antracit RAL 7016 

1   Branka 90 x 150 cm, L/P  10651256,58 2 490.00  2  Plot 200 x 120 cm  10651254 1 990.00 

3  Brána 400 x 150 cm, dvoukřídlá  10651255 8 190.00

1 2 3

- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou  

antracit RAL 7016 

1 2

1  Branka 90 x 150 cm, L/P  10520770, 2 3 990.00  2  Plotové pole 200 x 120 cm  10520769 3 990.00   

3  Dvoukřídlá brána 400 x 150 cm  10520771 12 490.00

3



B
ud

e 
se

 h
od

it

10_WH_0524_2

P
le

ch
P

la
st

Dř
ev

o

Lazura klasik SLazura klasik S
- tenkovrstvá- tenkovrstvá
-  chrání před vlhkem, -  chrání před vlhkem, 

UV zářením, napa- UV zářením, napa- 
dením houbami  dením houbami  
a řasamia řasami

- 14 m- 14 m22/l /l 
446.67446.67/l/l    
1023536310235363  

Ukotvení 
trámů  
U-forma
- 71x100x200 mm 
- žárově zinkován 
3896646 

Na objednávku

postavíme za tebepostavíme za tebe
 Zahradní domek Zahradní domek

2 roky záruka na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

Pro bližší informace:
Oskenuj  
QR kód

hornbach.cz/ 
montazniservis

Manor Pent 6x5
- 175 x 145 cm
- zatížení sněhem 75 kg/m²
10622758 

95.- 335.-
ks 0,75 l

Vodováha 
typ 70
- různe délky
- přesnost: 0,5 mm/m
např.: 200 cm 919948    

1 265.-
FSC® certifikát – takto označené zboží a dřevěné prvky 
pochází pouze z certifikovaných lesních porostů.

tl. stěny  
3 mm

tl. stěny  
16 mm

10 490.-10 490.-

14 690.-14 690.-

Zahradní domek
- 181 x 239 cm
- zastavěná plocha 4,3 m²
-  zatížení sněhem 85 kg/m2

8108526 13 990.-13 990.-

tl. stěny  tl. stěny  
19 mm19 mm

vč. podlahy a střešní lepenky

Archer D
-  267 x 245 cm
- zastavěná plocha 6,54 m2

- přesah střechy 5 cm 
-  zatížení sněhem 60 kg/m2

10520764 



11_WH_0524_2

Trapézový plech H12 
-  galvanizovaná  

pozinkovaná ocel
- tloušťka 0,35 mm
5632976  

Asfaltová  
lepenka
charBIT  
V60 S35
- šíře 1 m
- délka 10 m
5964093  

pro domky Praktik

1 079.-

Př
íst

ře
šk

y &
 p

er
go

ly
44 990.-

22 949.-

38 990.-

ZAHRADNÍCH DOMKŮ
SKLADEM & NA OBJEDNÁVKU

+1100

Europa 6
- 224 x 296 cm 
-  zatížení sněhem 150 kg/m2 
 5891039 

Přístřešek  
na auto  
Carport Econo
- 302 x 500 cm 
- rozměry sloupků 7 x 7 cm 
- zatížení sněhem 75 kg/m2  
5960510 

7 990.-

Přístřešek  
na auto Canopia 
Arcadia 4300
- 435 x 359 cm
- sloupky 8 x 8 cm
-  zatížení sněhem  

75 kg/m² 
10328587 

Pergola zahradní 
Bruce F 
- 436 x 305 cm
-  rozměr sloupků:  

8 x 4 cm
-  zatížení sněhem 

120 kg/m2

10529629 

Bioklimatická pergola 
- 300 x 300 cm
-  rozměr sloupků:  

11 x 11 cm
-  pozinkovaná  

konstrukce
10500893 

varianta:  
300 x 400 cm 
10500894 47  990.00 

350.-
ks

44 199.-

tl. stěny  
0,5 mm

vč. podlahy a střešní lepenky

vč. sluneční rolety

Praktik
-  302 x 470 cm
- zatížení sněhem 80 kg/m2 
5960473 

53 990.-

tl. stěny  
20 mm

Cortina 7x7
-  216 x 218 cm
- zatížení 200 kg/m2

10622765 

Evotech™ – Díky 
kompozitní technologii 

nevyžaduje domek 
žádnou údržbu. 

Nerezaví, neloupe se 
a ani nehnije.

27 990.-



12_WH_0524_2

Ruku        na to

U HORNBACHu je 
akčním obdobím 
otvírací doba
Žádné akční ceny. Vždy výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Konečně zpět na hřišti.Konečně zpět na hřišti.

Aku nůžky na živý plot 
ComfortCut 60/18 V
-  délka řezu 60 cm
- max. tl. řezu 20 mm
10337642 

Vyvětvovací pila 
P4A TCS 20/18 V
-  délka lišty 20 cm
-  rychlost otáč. řetězu 

3,8 m/s
- teleskopická tyč 3 m
10337648 

Aku nůžky na 
větve HighCut 
360/18 V P4A
-  teleskopické
- max. tl. větve 2,8 cm
10619560 

Aku strunová 
sekačka 
ComfortCut 
23/18 V
-  šířka záběru 23 cm
-  sekání pomocí  

plastového nožíku
10337654 

2 190.- 2 990.- 3 450.- 4 990.-

*do vyprodání zásob

V hodnotě  
1 790 Kč

Při koupi AKU stroje 

STARTOVACÍ 
SADA 
ZDARMA*



65 990.-
 Freelexo CAM 500  Landroid Vision M600 Blade

plocha do 500 m² do 600 m² do 3 000 m²
výkon 18 V / 3 Ah 20 V / 2 Ah 18 V / 15 Ah
šíře záběru 18 cm 18 cm 26 cm
výška sečení 20–60 mm 30–60 mm 20–76 mm
číslo výrobku 12033492 10625399 10710236

13_WH_0524_2

Au
to

no
m

ní
 ro

bo
tic

ké
 se

ka
čk

y

PREMIUMSTANDARDBASIC

34 990.-

Šipka označuje lepší parametry nebo vybavení  
ve srovnání s předchozím produktem.

19 990.-

PREMIUMSTANDARDBASIC

Ak
u 

se
ka

čk
y

vč
. b

at
er

ie

15 490.-8 990.-6 990.-
CityMower 18V-32 WG743E X-Change GE-CM 36/47 S HW Li

Šířka záběru 32 cm 40 cm 47 cm
Výkon 1x 18 V / 4 Ah 2x 20 V / 4 Ah 4x 18 V / 4 Ah
Výška sečení 30–60 mm 20–80 mm 30–65 mm
Obsah koše 31 l 45 l 75 l 

Doporučená plocha 300 m² 500 m² 700 m²
Číslo produktu 10508918 10245240 10269445

PREMIUMSTANDARDBASIC

Be
nz

in
ov

é 
se

ka
čk

y

14 990.-4 790.- 5 790.-

PREMIUMSTANDARDBASIC

s pojezdems pojezdem

motor honda

RPM 4234 P RPM 4235 51.9 SP-H Highline Plus
Šířka záběru 40 cm 42 cm 51 cm
Výkon 2,5 kW 2,6 kW 3,2 kW

Výška sečení 25–75 mm 25–70 mm 30–80 mm
Obsah koše 45 l 45 l 70 l 

Doporučená plocha 450 m² 700 m² 1800 m²
Číslo produktu 10258254 12042732 10618692



14_WH_0524_1

Za
vl

až
ov

ac
í s

ys
té

m

Jak položit zavlažovací systém
Pokud vylepšuješ zahradu automatickým zavlažováním,  
měl by sis být jist, že při velkém množství postřikovačů  
použiješ to správné příslušenství. Jak které příslušenství  
funguje a jak celý systém nainstalovat, nalezneš na:  
hornbach.cz/jakpolozitzavlazovacisystem

Ruku        na to:

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Set Komfort
- 25 m, Ø 1/2“
- max. tlak 27 bar
6733823 

Hadice na vodu Classic
- 25 m, Ø 1/2'
- max. tlak 22 bar
- vč. postřikovače a spojek 
5780898 

PREMIUMSTANDARD

899.-799.-

++

379 .-379 .-

Hadice na vodu
- 20 m, Ø 1/2"
- max. tlak 8 bar 
- vč. postřikovače a spojek  5669489 

BASIC

Ha
di

ce

neobsahuje ftaláty, odolná proti UV zářeníneobsahuje ftaláty, odolná proti UV záření

1  Řízení zavlažování Smart  10619524 4 990.00  2  Připojovací hadice Flex 1/2" – vč. spojek 8891548 395.00 

3  Zásuvka pro sprinklerový systém 10509558 425.00  4  Zavlažovací ventil Gardena 24 V / 1" 7147619 949.00 

5  Box na ventily V3 (bez ventilů) 5182324 1 489.00  6  L-kus 25 mm x vnější závit 1/2" 7142120 119.00 

7  Turbínový výsuvný zadešťovač T 200 – dosah 5–8 m 8080012 565.00  8  Výsuvný čtyřplošný zadešťovač OS 140  
– dosah 2 – 15 m 10208273 985.00   9  Zavlažovací hadice for_q pro sprinklerové systémy – 25 mm, 25 m  5527321 359.00 

10  Turbínový výsuvný zadešťovač T 380 – dosah 6 – 11 m 8080013 669.00

1

7
8 10

93

4
5 6

2

 Dodej energii svému  Dodej energii svému 
dalšímu projektu.dalšímu projektu.



Projektové znalosti z první ruky. Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.15_WH_0524_1

Vo
dn

í n
ád

rž
e

Zahradní 
postřikovač GL
- přípojka 1/2“ 
5169224 

Zahradní 
postřikovač 
Classic
- přípojka 1/2“ 
5643330 

Multifunkční 
postřikovač
-  přípojka/ 

/spojka 1/2“ 
10511168 

Zahradní  
postřikovač Premium
- přípojka 1/2“
- 5 režimů
- ochrana proti mrazu
6234985 

 P
on

or
ná

 č
er

pa
dl

a

4700/2 inox 6100/5 inox 
automatic SBA 3-45 MW

množství vody 7 700 l/h 6 100 l/h 3 000 l/h
tlak 2,3 bar 4,7 bar 6 bar
výkon 550 W 1 100 W 900 W
číslo výrobku 10275776 10210671 12038339

12 999.-12 999.-
Nádrž na  
dešťovou vodu 
Garantia Herkules
- 1600 l
- 156 x 131,5 x 131,5 cm
10623591 

 

Nádrž  
na dešťovou 
vodu Flat
- 3000 l
- 107 x 160 x 245 cm  
10356801 

Nádrž na  
dešťovou vodu  
GARANTIA Li-Lo
- 5 000 l
- 95 x 230 x 289 cm
10623584 

vč. příslušenství (rozpěrná trubka, spojky)

možnost propojení více nádrží za sebou

menší objem zemních prací

není potřeba obetonovávat

31 579.-

71 350.-
549.- 739.-

NÁVOD:  
PODZEMNÍ NÁDRŽ

PŘEČTI SI ZDE!

2 490.-2 490.- 7 950.- 13 990.-

169.- 309.-

PREMIUMSTANDARDBASIC

100% recyklovatelný materiál



Platnost od 1. 5. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 15.  5. 2024. Změny cen od 16. 5. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000 

produktů on-line

Nakup on-line  
za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

95% 
spokojenost

1  aplikace pro dům a zahradu

  snadné a intuitivní ovládání

  certifikovaná bezpečnost dat

   bezplatná aplikace a její aktualizace 

  jedna aplikace ovládá vše

   bez následných poplatků za funkce  

Gateway
-  řídicí centrála systému – ovládá, spojuje a automatizuje 

všechny kompatibilní přístroje a systémy
-  podporuje různé standardy pro bezdrátové připojení 
10570349 

Robotická sekačka 
Smart Sileno Life
- až do 750 m2

- šířka střihu 22 cm
- výška střihu 20–50 mm
10568371 

Robotická sekačka 
Indego S +500
- až do 500 m2

- šířka střihu 19 cm
- výška střihu 30–50 mm
10356671 

999.-

26 990.-
19 990.-


